关于2015年6月大学英语四、六级考试报名通知
各系班级：

根据省教育考试院通知精神，2015年上半年全国大学英语四、六级考试将于6月13日举行。为确保考试顺利进行，现就我校考试报名工作的有关事项通知如下：

    一、考试时间

全国大学英语四级（CET4）2015年6月13日 上午9：00-11：20，大学英语六级（CET6）2015年6月13日下午15：00-17：20。
二、报名对象和条件

 1 ． 报名方法：学校网站上进行报名。

 　　 报名条件： 12、13级学生必须通过英语应用能力A或B级考试方可报考四级。

      2 ．报考CET6必须CET4达到425分以上（含425分）的学生。

 三、报名安排

 (一)报名时间：

  1．网上报名时间：3月16日上午至3月22日 （3月22日下午24：00关闭报名系统） 具体操作见全国大学英语四、六级考试网上报名操作说明。

  2．交费及信息确认时间：3月23—24日上午8：00-12:20，下午2：10-4:30（其余时间不予受理）。3月23—24日由各系学工秘书到财务处缴纳费用并携带报名情况表及缴费单到基础部确认报名信息。

（二）收费标准：根据省物价局、省财政厅核定的关于大学英语等级考试收费标准， 四级考试28元/人，六级考试30元/人。

四、注意事项

1．如果有用本人身份证号帮他人在网上代报名的情况，导致系统无法导入数据。将取消这两位同学的报名资格并不退还报名费。

2．为节约考试资源，学校决定无正当理由缺考的学生取消报考资格。

3．为保证全国大学英语四、六级考试报名工作顺利进行，请各班级严格按照通知要求学生在规定的时间内报名，报名结束后不再接受补报名

第一阶段：具体操作（3月16日—3月22日）：学生登录学校网站（http://www.ahsjxy.cn/） →点击“信息服务”→点击“英语四六级报名”→报名前先仔细看方框中的公告→“学生”→用户名：学号（例070413），密码：1234（或学生自己已修改过的密码）→进入“报名类别选择”→填写本人身份证号并且上传符合要求的照片（见附件）→点击“提交”，报名结束。

第二阶段：收费信息确认（3月23-24日）。各系先到财务处缴费，然后携带缴费单到基础部进行报名信息确认。
CET照片采集标准；
一、背景要求：背景布选择浅蓝色，要求垂感和吸光好，可以是棉布，毛涤等。

二、
成像要求：成像区上下要求头上部空1/10，头部占7/10。肩部占1/5，左右各占1/10，采集的图象大小最小为194×144（高×宽）。成像区大小为48mm×33mm（高×宽）。

三、
灯光要求：需要摄影灯，一台前灯基本满足要求，最好利用两台侧灯。灯具可以是专业摄影灯，也可以是舞台灯或家用立式客厅灯。

四、
文件格式要求：要求存储为JPG格式，图象文件名为*.JPG，其中*为12位报名号号码，报名号号码具体命名规则为：学校代码（5位）＋报名校区代码（1位）＋语言级别代码（1位）＋流水号（5位）。五、
存储要求：照片文件要按照一定的目录结构存储，具体目录结构为：……\考试时间代码（3位）\学校代码（5位）\校区代码（1位）\语言级别（例如cet4,代码为1，cet6代码为2）\报名号.jpg。例如：报名号为：340010200001的考生参加2008年12月cet6,其电子照片的存储目录应为……\082\34001\1\2\340010200001.jpg 。

教务处   基础部
2015年3月15日